DONACIJE GRADA MAKARSKE ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJECNJA 2013. DO 31. SRPNJA 2013.

Tekuée donacije vjerskim zajednicama
Pomoci

Gradska glazba Makarska

Redovna aktivnost

HVIDR-a

Redovna aktivnost

Udruga "Sunce"

Redovna aktivnost

Udruga roditelja poginulih hrvatskih branitelja
Redovna aktivnost

Klub lije€enih alkoholi¢ara

Redovna aktivnost

Dijabeti¢ka udruga

Redovna aktivnost

HKD"Napredak"

Redovna aktivnost

Pjevacke klape

Redovna aktivnost

DVD Makarska

Redovna aktivnost

Matica umirovljenika Makarska
Redovna aktivnost

Udruga "Tempet" Makarska

Redovna aktivnost

Udruga Rockatansky Makarska
Redovna aktivnost

Lutkarsko drustvo "Zlatousti" Makarska
Redovna aktivnost

"Lanterna" - Savjetovali$te za prevenciju i suzbijanje bolesti ovisnosti Makarska

Redovna aktivnost

Savez antifasistickih boraca Makarskog primorja (SABA)
Redovna aktivnost

Drustvo za astronomska i ufolo$ka prou¢avanja"ORION" Makarska
Redovna aktivnost

Donacije politickim strankama - HDZ

Redovna aktivnost

Donacije politickim strankama - SDP

Redovna aktivnost

Donacije politickim strankama - HNS

Redovna aktivnost

Donacije Nezavisnoj listi Tonca Lali¢a

Redovna aktivnost

Donacije politic¢kim strankama - AMD (Agenda Mladih Demokrata)
Redovna aktivnost

Udruga Foton Makarska

Redovna aktivnost

Kreativna udruga "Dalmatinski suvenir" Makarska
Redovna aktivnost

Udruga ratnika Domov.rata"PNN KOBAC"Makarska
Redovna aktivnost

102.000,00

40.000,00

30.000,00

40.000,00

20.000,00

2.500,00

5.000,00

2.000,00

18.000,00

903.700,00

20.000,00

10.000,00

2.000,00

3.000,00

19.000,00

6.000,00

8.000,00

60.029,09

54.915,72

2.806,12

17.755,35

13.066,63

5.000,00

2.000,00

5.000,00



Zajednica sportskih udruga-donacije za sportske udruge prema programu Zajednice

Redovna aktivnost 480.000,00
HNK"Zmaj"Makarska

za habavku opreme 10.000,00
Planinarsko drustvo "Biokovo"Makarska

IzloZzba za Dan planeta zemlje 500,00

ZRK "Hoteli Makarska"

Medunarodni rukometni turnir 5.000,00
Odbojkaski klub "Makarska"

Turnir Pozdrav ljetu 2.000,00
Veslacki klub "Biokovo"Makarska

Memorijal "Ton¢i Skender" 2.000,00
Atletski klub "Sveti Marko" Makarska

Brdska utrka Makarska-Vosac 1.000,00
Jedrili¢arski klub "Bura" Makarska

Redovna aktivnost 7.900,00
Biciklisti¢ki klub "Makarska"

Biciklisticka utrka 1.000,00
Biciklijada 2013 5.000,00

Sportsko drustvo "Rukometni vratar" Split

Medunarodni kamp rukometnih vratara 2013. 10.000,00
Moto klub "Sveti Jure" Makarska

Moto susret 2013. 37.500,00
Tekuce donacije - Gradsko drustvo Crvenog kriza Makarska

Javna ustanova Gradski sportski centar

Redovna aktivnost 1.745.000,00
Poc¢asni Bleiburski vod-Predstavnistvo u RH

Organizacija 68. godina Bleiburga 5.000,00
Tekuce donacije u naravi-Udruga LAG "Adrion"

Upis u Registar udruga LAG "ADRION" - uplata Drz.zavodu za statistiku 55,00

Dalmatinska vinska izlozba d.o.o.

Dalmacije Wine Expo 2013. 60.000,00




